
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr.

056

009

077

043

044

097

023

095

003

Nome

Renato Travassos

Fernando Buzollo

Fernando Mafuz

Sergio Santana

Luis Henrique Pinheiro

Eduardo Durso

Marcelo Menezes

Ronaldo Staico

Marcio Fraga Alvares

Melhor Tm

59.911

59.955

1:00.254

1:00.258

1:00.312

1:00.621

1:00.677

1:00.820

1:07.783

Na volta

8

7

3

5

2

1

1

3

1

Dif

-

+0.044

+0.343

+0.347

+0.401

+0.710

+0.766

+0.909

+7.872

Classificado pela melhor voltaFórmula Minas de Kart 2011-1ª Etapa

Super 400

Tomada de Tempo

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

5/2/2011 09:30

Impresso: 5/2/2011 11:43:02

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing
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